
Rodzina urządzeń DICENTIS do montażu płaskiego 
to modułowy system urządzeń konferencyjnych, 
które łączą łatwość montażu z efektowną stylistyką 
świetnie pasującą do każdego rodzaju spotkania. 
Smukła konstrukcja i głęboki czarny odcień modułów 
sprawiają, że moduły bardzo dobrze pasują do 
wszelkich urzędów różnego szczebla, budynków 
komercyjnych i siedzib instytucji finansowych. 

System urządzeń DICENTIS do montażu płaskiego 
można łatwo i ekonomicznie rozbudować, ponieważ 
kolejne funkcje po prostu dodaje się w razie potrzeby. 
Dzięki różnym możliwościom integracji i bardzo 
przyjaznej obsłudze zdecydowanie warto się nimi 
zainteresować przy szukaniu rozwiązania, które ma 
być przystępne cenowo i zajmować mało miejsca 
na biurkach.
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Dlaczego sieciowy system konferencyjny 
DICENTIS jest najlepszym wyborem

Rodzina urządzeń 
DICENTIS do 
montażu płaskiego
Modułowe, sieciowe systemy 
konferencyjne wygodne 
i ekonomiczne w instalacji

najlepsze para-
metry użytkowe bezpieczne elastyczneprzyszłościowe ekonomiczne



Dla wygody użytkowników 
przygotowano krótkie i długie 
wsporniki, oba mocowane na 
zaciski śrubowe.

Dostępne wąskie i szerokie puste panele 
służą do zakrywania/rezerwowania 
niewykorzystanych miejsc.

Elementy interfejsu użytkownika (menu 
wyboru języka, głosowania i identyfi kacji, 
przycisk możliwości zabrania głosu 
itp.) zapalają się tylko wtedy, gdy 
odpowiednia funkcja jest aktywna, 
ułatwiając skupienie się na dyskusji.

Jakość dźwięku jest chroniona przez zamocowanie panelu 
połączeniowego mikrofonu na wibroizolatorze, który minima-
lizuje przenoszenie hałasów z zewnątrz i wpływ drgań stołu.

Możliwość użycia znaków narodowych 
przy opisach językowych i automatycznego 
ustawienia języka wyjściowego sprawiają, że 
obsługa urządzenia jest łatwa i zrozumiała.

Pulpit do głosowania zawiera opcje 
standardowego głosowania metodą 
parlamentarną obsługiwane za pomocą 
kolorowych ikon i przycisków dotykowych.

Karta identyfi kacyjna jest umieszczana 
w uchwycie z klipsem, co bardzo ułatwia 
logowanie na spotkania i wylogowywanie się 
z nich. Wyjęcie karty z uchwytu powoduje 
automatyczne wylogowanie.

Panel identyfi kacyjny błyskawicznie 
rozpoznaje uczestnika spotkania za pomocą 
zintegrowanego czytnika kart, który obsługuje 
interfejs komunikacji bliskiego zasięgu 
(NFC) i dotykowe przykładanie.

Przyjazna obsługa
Urządzenia systemu DICENTIS do montażu płaskiego 
mają bardzo przyjazny interfejs użytkownika 
i naturalnie zorganizowane prowadzenie dyskusji, 
oferując przy tym najlepszą w klasie jakość dźwięku. 
Moduł głośnikowy zawiera ten sam wysokiej jakości 
głośnik, co wielokrotnie nagradzane urządzenia 
wolnostojące systemu DICENTIS. Głośnik i mikrofon 
mogą działać jednocześnie, zapewniając doskonałe 
zrozumienie mowy. Oparcie panelu przyłączeniowego 
mikrofonu na wibroizolatorze minimalizuje zakłócenia 
z otoczenia i wibracje blatu. Prawo głosu każdego 
uczestnika można kontrolować na podstawie danych 
identyfikacyjnych, zapobiegając w ten sposób 
potencjalnym oszustwom. Wybór języka 
w słuchawkach może być zautomatyzowany.

Łatwa integracja
Urządzenia DICENTIS do montażu płaskiego można 
bezproblemowo łączyć z innymi urządzeniami 
wolnostojącymi systemu DICENTIS albo z pulpitem 
tłumacza DICENTIS, uzyskując rozwiązanie 
tłumaczeniowe w pełni spełniające wymagania norm 
ISO. Nowo podłączone urządzenie automatycznie 
ściąga ustawienia całego systemu DICENTIS, nie 
trzeba nic restartować. Wyjątkowa serwerowa 
architektura systemu DICENTIS bardzo ułatwia 
integrację z aplikacjami innych producentów 
i przyszłymi usługami chmurowymi, a także 
umożliwia zdalne serwisowanie.

Różne opcje mikrofonów
Gdy ograniczona ilość miejsca na stole nie pozwala 
na wbudowanie zwykłego modułu do montażu 
płaskiego, można w ich miejsce zastosować 
mikrofony ręczne do montażu płaskiego. Interfejs 
audio do montażu płaskiego umożliwia podłączanie 
takich mikrofonów oraz innych niestandardowych 
rozwiązań. Korzystając z pośrednictwa interfejsu, 
można podłączać mikrofony innych producentów 
do urządzenia podstawowego systemu DICENTIS 
i wykorzystywać inne typy urządzeń dostarczających 
wejściowy sygnał foniczny. Interfejs audio do 
montażu płaskiego ma również złącze zasilania 
fantomowego 48 V.

Rodzina urządzeń DICENTIS 
do montażu płaskiego
Łatwa i ekonomiczna instalacja

◾ System urządzeń DICENTIS do montażu płaskiego umożliwia architektom/montażystom dostosowanie 
systemu do cech konkretnego spotkania.

◾ Modułowa konstrukcja umożliwia przyszłe dodawanie funkcji w razie potrzeby.

◾ Sieciowa architektura multimedialna OMNEO pozwala wykorzystywać istniejące infrastruktury 
sieci IP i format zasilania PoE.

◾ Wszystkie moduły posiadają wygodny mechanizm zatrzaskiwania na wcisk, który pozwala łatwo 
montować urządzenia na płasko w powierzchniach metalowych i drewnianych, takich jak blaty stołów 
czy podłokietniki foteli.

◾ Mając takie same wymiary montażowe jak urządzenia Bosch DCN do montażu płaskiego
(z wyjątkiem panelu głośnika), nowe urządzenia DICENTIS do montażu płaskiego mogą zastępować 
starsze rozwiązania bez konieczność wprowadzania znacznych przeróbek.

◾ W konfiguracji dwustanowiskowej po połączeniu z urządzeniem bazowym urządzenie DICENTIS do 
montażu płaskiego może obsługiwać nawet cztery stanowiska uczestników ze współużytkowaniem 
dwóch mikrofonów, oszczędzając w ten sposób klientowi miejsce i pieniądze.

Głosowanie metodą 
parlamentarną

Uporząd-
kowane 
spotkania
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wybór 
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Szybka 
identyfi kacja

Moduł głośnikowy zawiera ten 
sam wysokiej jakości głośnik, 
co wielokrotnie nagradzane 
urządzenia wolnostojące 
systemu DICENTIS. Dodatkowo 
pozwala, aby głośnik i mikrofon 
były aktywne w tym samym 
momencie.


